АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.Об.2022 1408—па

О внесении изменения в Положение
о комиссии по рассмотрению
предложений о занесении на доску
почета городского округа «Город
Южно-Сахалинсю>, утвержденное
постановленим администрации
города Южно-Сахалинска от
22.06.2017 М 1665-па

В соответствии со ст.37 Устава городского округа «Город Южно
Сахалинсю> администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в пункт 3.3 Положения о комиссии по рассмотрению
предложений о занесении на доску почета городского округа «Город Южно
Сахалинсю>, утвержденного постановлением администрации города Южно
Сахалинска от 22.06.2017 * 1665-па, изменение, заменив слова «первый вице-
мар, руководитель аппарата администрации города Южно-Сахалинска»
словами «вице-мар города Южно-Сахалинска. осуществляющий руководство
департаментом внутренней политики аппарата администрации города Южно
Сахалинска».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации города Южно-Сахалинска и опубликовать в газете «Южно
Сахалинск сегодня».

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора департамента внутренней политики аппарата администрации
города Южно-Сахалинска (Хлудин Р.А.)

Мар города С.А.Надсадин